
 

 
 

Avis d’appel d’offres 

Vente d’un véhicule et de mobilier 

La Ville de Saint-Joseph-de-Beauce est disposée à recevoir des soumissions pour la vente de 

différents équipements, soit :  

Lot 1 :  Ford F-150, année 2012, moteur 4.6 litres. Vente pour pièces 
Lot 2 :  Mobilier servant à la salle du conseil de l’hôtel de ville 

 
Pendant la période d’appel d’offres, la Ville de Saint-Joseph-de-Beauce permettra une visite des 
équipements. La visite se fera sur rendez-vous seulement. Vous devez communiquer avec Mme 
Nancy Giguère pour prendre un rendez-vous ou pour obtenir les formules de soumission, soit 
par courriel à greffe@vsjb.ca ou par téléphone au 418 397-4358 poste 228. 
 
Aucune garantie ne sera consentie sur les équipements. La vente est finale. L’acheteur achète à 
ses risques et périls et sans garantie de vices cachés. 
 
Tous les soumissionnaires seront considérés comme ayant examiné les équipements et aucune 
réclamation pour manque de connaissance du bien ne pourra être soumise ni acceptée.  
 
Pour être considérée, votre soumission doit être placée sous enveloppe scellée portant 
l’inscription « Appel d’offres – Vente d’un véhicule et de mobilier, LOT(S) ___ » et indiquer le 
ou les numéro(s) de lot et adressée à madame Nancy Giguère, greffière, 125-A, rue du Parc, 
Saint-Joseph-de-Beauce, G0S 2V0. La soumission doit être reçue avant 10 h le jeudi 6 juillet 
2023.   

Vous devez transmettre votre soumission en personne. Pour être conforme, la soumission doit 
se trouver au bureau de l’hôtel de ville avant 10h le jeudi 6 juillet 2023.  
 
Les employés de la Ville de Saint-Joseph-de-Beauce ainsi que leur conjoint(e) et leurs enfants ne 
sont pas admis à soumissionner sur cet appel d’offres. 
 
La Ville de Saint-Joseph-de-Beauce ne s’engage à accepter ni la plus haute, ni aucune des 
soumissions déposées et décline toute responsabilité ou toute obligation à votre égard. 

 
Donné à Saint-Joseph-de-Beauce 
Ce 16 juin 2023 

 
Nancy Giguère 
Greffière 

mailto:greffe@vsjb.ca


Lot 1 
Équipement : Camionnette 

Marque : Ford 

Modèle :  F-150 

Année :  2012 

Moteur :  4.6 litres 

Kilométrage 162 272 km 

Défectuosités 
connues : 

Vente pour pièces 
Plusieurs problèmes mécaniques : système de freinage, système 
d’échappement, châssis pourri, différentiel arrière à changer, pneus, etc.  
Le véhicule n’est plus fonctionnel 

 

 

  



 

 

 

 

Lot 2 

Équipement : Mobilier servant à la salle du conseil de l’hôtel de ville, en très bon 
état 




